
                                                  

  
SERVIZIO SANITARIO

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CAGLIARI

…..DI…………………………________

           DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° DTD8-2017-586        DEL 05/09/2017

STRUTTURA PROPONENTE: AREA TECNICO AMMINISTRATIVA - DIPARTIMENTO 
SERVIZI TECNICO LOGISTICI - SERVIZIO PATRIMONIO E SERVIZI TECNICI - 
PATRIMONIO 

OGGETTO:  
Rettifica determina n. DTD8-2017-506 del 31.07.2017 avente ad oggetto “Formazione 
di  un  elenco  di  operatori  economici  a  cui  affidare  incarichi  professionali  per 
l’espletamento di servizi catastali e immobiliari relativi agli immobili di proprietà della 
ATS Sardegna - ASSL Cagliari, di importo inferiore a € 100.000,00  - Approvazione 
elenco  operatori  economici  ammessi  ed  elenco  operatori  non  ammessi”. 
Approvazione elenco operatori  economici  ammessi rettificato ed elenco operatori 
economici non ammessi rettificato.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per l’interesse 
pubblico.

Responsabile Struttura Proponente:
Dott. /Dott.ssa: MASSIMO MASIA  (firma digitale apposta) 

La presente Determinazione:
è soggetta alla comunicazione al competente Assessorato regionale ai sensi dell’art. 29 della L. R. 
n° 10/ 2006 e ss.mm.ii.

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL Cagliari, dal 05/09/2017                    al 20/09/2017



 
 

 
N_file: C:\Users\Massimo Masia\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\6G2OL05V\PDTD8_2017_0001076_RETTIFICA_Determina_DTD8-2017-506_-
_approvazione_Elenco.doc pag. 1 di 3 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO E SERVIZI TECNICI 

VISTA la Legge Regionale n. 17 del 27.07.2016 di istituzione dell’Azienda per la tutela della 
salute (ATS); 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’ATS n° 143 del 29.12.2016 di nomina del 
dott. Paolo Tecleme in qualità di Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Cagliari; 

VISTE le delibere del Direttore Generale n. 2658 del 03/11/2005, n. 11/14 del 01.07.2008, n.232 
del 09.02.2009, n. 417 del 26.04.2010, n. 266 del 03.03.2015, n. 26 del 20.01.2016 e 
n.1453 del 24.11.2016 con le quali sono stati fissati i criteri ed i limiti di delega ai 
Responsabili dei Servizi per la gestione del Servizio di Competenza; 

VISTA  la deliberazione del Direttore Generale della ATS Sardegna n. 11 del 18/01/2017 di 
individuazione delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie 
e ai Dirigenti dell’Azienda per la Tutela della Salute, successivamente integrata con 
Deliberazione del Direttore Generale n. 22 del 06.02.2017; 

VISTA la delibera n. 1171 del 30.08.2016 del Commissario Straordinario della ex ASL n. 8 
di Cagliari, con la quale all’Ing. Massimo Masia sono state attribuite le funzioni di 
Responsabile della Struttura SC Patrimonio e Servizi Tecnici; 

RICHIAMATO  il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 
da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013); 

PREMESSO - che la ASL di Cagliari è proprietaria di innumerevoli immobili dislocati nei comuni della 
Provincia di Cagliari e adibiti prevalentemente a strutture sanitarie; 

- che è necessario procedere all’aggiornamento dei dati catastali e immobiliari presso 
l’Agenzia del Territorio e la Conservatoria dei Registri Immobiliari, relativi ad alcuni di 
questi immobili; 

CONSIDERATO  che, a titolo esemplificativo e non esaustivo, le attività da svolgersi sono le seguenti: 
- Attività preliminari e propedeutiche all’espletamento dell’incarico, quali visure catastali, 
ricerche storiche e ricerche nella Conservatoria dei registri immobiliari; 
- Eventuali volture catastali; 
- Rilievo topografici degli immobili e delle eventuali pertinenze; 
- Riconfinamenti;  
- Eventuali operazioni topografiche e catastali per l’introduzione di frazionamenti di aree 
e/o pertinenze degli immobili; 
- Redazione Tipo mappale; 
- Classamento e attività estimali con compilazione documenti tecnici (DOCFA); 
- Eventuali trascrizioni e volture nella Conservatoria dei registri immobiliari; 
- Ogni altra eventuale prestazione che si dovesse rendere necessaria per l’espletamento 
del servizio richiesto;  

DATO ATTO  che la ASL Cagliari non ha le attrezzature topografiche e tecniche necessarie per 
espletare alcune pratiche catastali e che, a causa degli eccessivi carichi di lavoro, non è 



 
 

 
N_file: C:\Users\Massimo Masia\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\6G2OL05V\PDTD8_2017_0001076_RETTIFICA_Determina_DTD8-2017-506_-
_approvazione_Elenco.doc pag. 2 di 3 

 

possibile avvalersi di personale dipendente della ATS Sardegna - ASSL Cagliari in 
possesso dei requisiti professionali; 

RICHIAMATA  la Delibera del Commissario Straordinario n. 1662 del 22.12.2016 con la quale è stato 
approvato l’avviso pubblico per la formazione di un elenco di operatori economici, ai 
sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 50/2016, a cui affidare incarichi 
professionali per l’espletamento di attività e servizi catastali e immobiliari relativi ad alcuni 
immobili di proprietà della ATS Sardegna - ASSL Cagliari; 

PRECISATO  che con la formazione dell’elenco dei professionisti di cui sopra non viene posta in essere 
alcuna procedura concorsuale, paraconcorsuale, di gara d’appalto o di trattativa privata, 
ne sono previste graduatorie, attribuzioni di punteggi o altre classificazioni di merito, ma 
esclusivamente la costituzione di un elenco di professionisti da cui attingere per 
l’espletamento di attività e servizi catastali e immobiliari relativi ad alcuni immobili di 
proprietà della ATS Sardegna - ASSL Cagliari, il cui importo stimato è inferiore a € 
100.000,00, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 50/2016 e alle linee guida di 
attuazione approvate dal Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 
973 del 14/09/2016, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, 
proporzionalità e trasparenza; 

DATO ATTO  che, al fine di dare adeguata diffusione all’avviso di cui sopra e portarlo a conoscenza dei 
soggetti interessati, lo stesso è stato pubblicizzato mediante: 

- pubblicazione all’albo pretorio on line della ATS Sardegna – ASSL Cagliari consultabile 
sul sito web istituzionale www.aslcagliari.it; 

- trasmissione agli albi/ordini professionali nazionale e regionali degli Ingegneri, Architetti, 
Agronomi, Geometri e dei Periti Industriali; 

- alla RAS per la pubblicazione dell’apposita sezione del proprio sito istituzionale; 

ACCERTATO  - che a seguito della pubblicazione dell’avviso sono pervenute nei termini previsti n. 143 
richieste da parte di operatori economici interessati ad essere inseriti nell’elenco 
professione di cui trattasi; 

- che dall’istruttoria effettuata dai tecnici del Servizio Patrimonio e Servizi Tecnici, sono 
risultate ammissibili n. 137 richieste e non ammissibili n. 7 richieste; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. DTD8-2017-506 del 31.07.2017 con la quale è stato 
approvato l’elenco dei professionisti ammessi e l’elenco dei professionisti non ammessi; 

DATO ATTO - che per mero errore materiale è stato inserito nell’elenco dei professionisti non ammessi 
l’operatore economico geom. Giuseppe Muscarnera il quale ha regolarmente integrato 
nei termini la documentazione mancante e richiesta con nota prot. PG/2017/253217 del 
14.07.2017; 

 - che l’operatore economico ha dimostrato il possesso dei requisiti necessari per 
l’inserimento nell’elenco dei professionisti ammessi; 

RITENUTO - necessario, per quanto detto, rettificare l’elenco degli operatori economici ammessi con 
l’inserimento dell’professionista geom. Giuseppe Muscarnera e l’elenco degli operatori 
economici non ammessi con la rimozione dello stesso professionista, allegati alla 
presente determinazione rispettivamente sotto la lett. A e la lett. B; 

 - necessario approvare i nuovi elenchi così come modificati; 

VISTI - il D.Lgs. 50/2016; 

 - le Linee Guida ANAC n. 1 di attuazione del D.Lgs. 50/2016 recanti “Indirizzi generali 
sull’affidamento de servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria”, approvate dal 
Consiglio dell’Autorità con Delibera n. 973, del 14.09.2016; 



 
 

 
N_file: C:\Users\Massimo Masia\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\6G2OL05V\PDTD8_2017_0001076_RETTIFICA_Determina_DTD8-2017-506_-
_approvazione_Elenco.doc pag. 3 di 3 

 

 - il D.P.R. 207/2010, per le parti ancora in vigore; 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 227 del 18.04.2017 con la quale viene 
delegato ai Responsabili dei Servizi afferenti l’area tematica “Gestione Tecnica e 
Patrimonio” l’affidamento e la gestione di servizi tecnici di ingegneria e architettura e 
lavori, in ossequio alle procedure previste dall’art. 31, comma 8 e 36, comma 2, lett. a), 
del D. Lgs. 50/2016 nonché le indicazioni delle Linee Guida ANAC n. 1, di attuazione del 
D. Lgs. 50/2016; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

DETERMINA 

1. Per quanto esposto in premessa, di rettificare la propria determinazione n. DTD8-2017-506 del 
31.07.2017 avente ad oggetto “Formazione di un elenco di operatori economici a cui affidare 
incarichi professionali per l’espletamento di servizi catastali e immobiliari relativi agli immobili di 
proprietà della ATS Sardegna - ASSL Cagliari, di importo inferiore a € 100.000,00  - Approvazione 
elenco operatori economici ammessi ed elenco operatori non ammessi” e di approvare l’elenco 
aggiornato degli operatori economici ammessi con l’inserimento del professionista geom. Giuseppe 
Muscarnera e l’elenco degli operatori economici non ammessi con la rimozione dello stesso 
professionista, così come da elenchi allegati alla presente determinazione rispettivamente sotto la 
lett. A e la lett. B; 

2. Di dare atto che: 

-  che l’elenco degli ammessi avrà validità biennale a decorrere dal giorno successivo alla 
pubblicazione della presente determinazione; 

-  che dopo tale scadenza tutte le manifestazioni di interesse sono considerate inefficaci; 

-  che, in assenza della pubblicazione di un avviso esplorativo per la formazione di un nuovo 
elenco, l’Amministrazione provvederà all’affidamento degli incarichi prescindendo 
dall’inserimento nell’elenco oggetto di approvazione; 

-  che, nei limiti di validità dell’elenco, l’iscrizione conserva efficacia di due anni dalla data in cui la 
domanda è pervenuta all’Ufficio Protocollo e dopo tale scadenza gli operatori economici 
interessati dovranno presentare una nuova domanda di inserimento; 

-  che l’Amministrazione provvederà all’aggiornamento periodico dell’elenco con cadenza 
semestrale; 

-  che gli operatori economici già inseriti nell’elenco possono aggiornare la propria iscrizione ogni 
6 (sei) mesi; 

 

IL RESPONSABILE DELLA S.C. PATRIMONIO E SERVIZI TECNICI 

Ing. Massimo Masia 

(firma digitale apposta)  



ELENCO OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE INCARICHI PROFESSIONALI PER L'ESPLETAMENTO DI SERVIZI CATASTALI E IMMOBILAIRI - ELENCO 

AMMESSI

N. ORD. N. PROT
DATA 

PROTOCOLLO
OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA

FORMA DI 

PARTECIPAZIONE

REFERENTE/LEGALE 

RAPPRESENTANTE
SEDE LEGALE

1 182344 22/05/2017 GIORGIO SCINTU 00396210957
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIORGIO SCINTU

VIA SANT'ANTONIO, 40A - 

09170 DONIGALA 

FENUGHEDDU (OR)

2 185041 23/05/2017 DANIELE ZUCCA 01080250911
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
DANIELE ZUCCA

VIA FEDERICO FELLINI, 

50 - 09134 CAGLIARI

3 186095 24/05/2017
STUDIO TECNICO ASSOCIATO 

ATT
01755130026

ASSOCIAZIONE DI 

PROFESSIONISTI
CRISTIANO ADORNO

CORSO SANTO IGNAZIO, 

4 - 13048 SANTHIA' (VC)

4 186630 24/05/2017 ANTONIO GREGORINI 01383300926
VIA TRINCEA DELLE 

FRASCHE, 12 - CAGLIARI

5 186995 25/05/2017 GEOMETRA GIOVANNI MARI 01719090902
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIOVANNI MARI

VIA SANTA VITTORIA, 9 - 

07040 SILIGO (SS)

6 187001 25/05/2017 MASSIMILIANO VACCARGIU 03218840928
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MASSIMILIANO VACCARGIU

VICO G. MARCONI, 2 - 

09036 GUSPINI

7 187356 25/05/2017 LUCA STERI 02854080922
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
LUCA STERI

VIA UMBERTO I, 21 - 

09030 SARDARA

8 187361 25/05/2017 SANDRO FODDIS 02716200924
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
SANDRO FODDIS

VIA IS BAGANTINUS, 81 - 

09033 DECIMOMANNU

9 188271 25/05/2017 GIANLUCA PILO 02664430903
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIANLUCA PILO

VIA RAGA, 8 - 07036 

SENNORI (SS)

10 188876 26/05/2017 STUDIO TECNICO CARLISI 10438980012
ASSOCIAZIONE DI 

PROFESSIONISTI
ALESSANDRO CARLISI

VIA DEL PERO, 9 - 10010 

CASCINETTE D'IVREA 

(TO)

11 190506 29/05/2017
STUDIO TECNICO GEOM. 

GIANFRANCO ORTU
03533150920

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIANFRANCO ORTU

VIA MICHELANGELO, 

42/A - MONASTIR

12 191057 29/05/2017 ORLANDO OLLA 02264480928
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ORLANDO OLLA

VIA OSLO, 15 - 09129 

CAGLIARI

13 191111 29/05/2017 BARBARA DEIDDA 01087980916
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
BARBARA DEIDDA

CORSO ITALIA, 52/54 - 

08035 NURRI

14 192081 29/05/2017 ALESSIO MAZZETTI 01508730973
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ALESSIO MAZZETTI

VIA A. DE GASPERI, 39 - 

59100 PRATO

15 192232 30/05/2017
STUDIO TECNICO GEOM. 

IGNAZIO GREGORINI
01385140924

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
IGNAZIO GREGORINI

LOC TORRE DEGLI ULIVI 

S.A, 65/C - 09012 

CAPOTERRA

16 193383 30/05/2017 ANTONELLO CADAU 01001570959
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONELLO CADAU

VIALE AZUNI, 10 - 09075 

SANTU LUSSURGIU (OR)

17 193110 30/05/2017
STUDIO TECNICO PERITO EDILE 

ROBERTO CORONA
01670680923

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ROBERTO CORONA

VIA QUARTU, 78 - 09044 

QUARTUCCIU (CA)

18 193569 30/05/2017 ERICA PORRU 02629710928
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ERICA PORRU

VIA ANCONA, 1 - 09040 

SENORBI (CA)

19 193864 30/05/2017 OSCAR SPINI 00818050148
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
OSCAR SPINI

PIAZZA S. GIOVANNI, 6 - 

23017 MORBEGNO (SO)

20 194359 31/05/2017 STUDIO TECNICO 00719490914
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
PIETRO COSSU

VIA SAN GIACOMO, 48 - 

08030 ATZARA (NU)

21 194778 31/05/2017 MICHELE SPINA 02505090924
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MICHELE SPINA

VIA ANCONA, 1 - 09010 

UTA (CA)

22 195410 31/05/2017 MEOLI FRANCESCO 01506000080
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
FRANCESCO MEOLI

VIA GIOVANNI XXIII, 5/A - 

18025 MENDATICA (IM)

23 195805 01/06/2017 SENZACQUA ANTONIO 01792490441
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONIO SENZACQUA

VIA ROMA, 58 - 63855 

MONTEFALCONE 

APENNINO (FM)

24 195813 01/06/2017 ANTONIO ZEDDA 00700400955
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONIO ZEDDA

VIA MARMILLA, 4 - 

09020 USSARAMANNA 

(SU)

25 197905 05/06/2017 ANDREA ATZORI 02350680928
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANDREA ATZORI

VIA DELLA LIBERTA', 68 - 

09032 ASSEMINI

26 197899 05/06/2017
STUDIO A.T.T. DI ROBERTO 

CATALANO
01844320687

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ROBERTO CATALANO

VIALE ALCIONE, 208 - 

66023 FRANCAVILLA AL 

MARE (CH)

27 197888 05/06/2017 DOTT. ING. ARCH. NICOLA LAI 03369370923
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
NICOLA LAI

VIA COSTITUZIONE, 5 - 

09125 CAGLIARI

28 205688 09/06/2017 BIAGIO GIACOLA 00903370765
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
BIAGIO GIACOLA

CONTRADA CAPRARO, 

20 - 85044 LAURIA (PZ)

29 205684 09/06/2017
TROGU GEOMETRA BRUNO 

PAOLO
00996430914

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
BRUNO PAOLO TROGU

VIA UMBERTO I, 14 - 

08030 ATZARA (NU)

30 197874 05/06/2017 GEOMETRA FRANCESCO MELIS 01129560957
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
FRANCESCO MELIS

VIA IV NOVEMBRE, 43 - 

09091 ALES

Pag. 1 di 5



ELENCO OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE INCARICHI PROFESSIONALI PER L'ESPLETAMENTO DI SERVIZI CATASTALI E IMMOBILAIRI - ELENCO 

AMMESSI

N. ORD. N. PROT
DATA 

PROTOCOLLO
OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA

FORMA DI 

PARTECIPAZIONE

REFERENTE/LEGALE 

RAPPRESENTANTE
SEDE LEGALE

31 199227 05/06/2017 MARCELLO MALLORU 03005960921
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MARCELLO MALLORU

VIA G. DELEDDA, 31 - 

09040 BURCEI

32 199628 05/06/2017 BENIAMINO JR TARTAGLIA 05303680481
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
BENIAMINO JR TARTAGLIA

VIA P.L DA PALESTRINA, 

20/R - 50144 FIRENZE

33 199742 05/06/2017 FABIO CARA 03082760921
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
FABIO CARA

VIA NUORO, 9 - 09019 

TEULADA

34 204177 08/06/2017 SEBASTIANO SADDI 1625900921
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
SEBASTIANO SADDI

VIA S. VIDAL n. 1 - 09040 

MARACALAGONIS (CA)

35 200833 06/06/2017 GEOM. ANTONIO CAMPUS 02637940921
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONIO CAMPUS

VIA GIUSEPPE VERDI, 5/A 

- 09047 SELARGIUS

36 201931 07/06/2017 MAURO BOI 00678130956
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MAURO BOI VIA SANDRO PERTINI, 22

37 201964 07/06/2017 SARLAND Srl 03607350927 SOCIETA' DI INGENERIA ALESSANDRO LAI
VIA DEL COLLEGIO, 22 - 

09124 CAGLIARI

38 202923 07/06/2017 PROTECNA SRL 03722350406 SOCIETA' DI INGENERIA ANTONELLO ANTONIAZZI
VIA R. PACCIARDI, 12 - 

47155 FORLI

39 203472 07/06/2017 FABIO MELONI 02756410920
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
FABIO MELONI

VIA TARANTO, 3 - 09100 

CAGLIARI

40 203487 07/06/2017 CHRISTIAN ORRU' 02905970923
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
CHRISTIAN ORRU'

VIA SARCIDANO, 23 - 

09032 ASSEMINI (CA)

41 203643 07/06/2017 GIANMARCO PILO 03035420920
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIANMARCO PILO

VIA PASTEUR, 6 - 09126 

CAGLIARI

42 203811 08/06/2017 MARTINO PICCHEDDA 03350090928
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MARTINO PICCHEDDA

VIA GIULIO PUDDU, 24 - 

09020 TURRI (VS)

43 205044 08/06/2017 DINO SERRA 03340320922
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
DINO SERRA

VIA COLOMBO, 22 - 

09028 SESTU (CA)

44 205172 08/06/2017 PAOLO RIBOLDI 05113900962
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
PAOLO RIBOLDI

VIA A. DE GASPERI, 24/A - 

20865 USMATE VELATE 

(MB)

45 206023 09/06/2017 MICHELE CORDA 01042120913
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MICHELE CORDA

VIA RAFFAELLO SANZIO, 

9 - 08015 MACOMER 

(NU)

46 206147 09/06/2017
STUDIO TECNICO GEOMETRA 

DAVIDE COCCO
01718300922

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
DAVIDE COCCO

VIA RIVOLI, 43 - 09047 

SELARGIUS

47 206231 09/06/2017 WALTER CONCAS 01422850923
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
WALTER CONCAS

VIA COSTITUZIONE, 103 - 

09031 ARBUS (VS)

48 206261 09/06/2017
STUDIO INGEGNERIA - ING. 

LEDDA ALBERTO
02052220924

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ALBERTO LEDDA

VIA GIUSEPPE PERETTI, 

2A - 09047 SELARGIUS

49 209191 12/06/2017

LO STUDIO - STUDIO ASSOCIATO 

DI MORITTU E ZORODDU 

SALVATORE

01068350915
ASSOCIAZIONE DI 

PROFESSIONISTI
LUIGI MORITTU

CORSO VITTORIO 

EMANUELE, 90 - 08017 

SILANUS (NU)

50 209246 13/06/2017 ING. MICHELE PISANO 03149920922
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MICHELE PISANO

VIA POLA, 26 - 09123 

CAGLIARI

51 211432 14/06/2017
ARCHITETTO VERONICA 

MURRACINO
03580190928

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
VERONICA MURRACINO

VIA CONTE VERDE, 26 - 

09134 CAGLIARI

52 14/06/2017 CONCU GIOVANNI BATTISTA 1201410915
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
CONCU GIOVANNI BATTISTA

VIA MUGHINA N. 119 - 

08100 NUORO

53 213185 14/06/2017 GEOMETRA FABIO CUCCU 03305360921
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
FABIO CUCCU

VIA COSTITUENTE, 9 - 

09013 CARBONIA (SU)

54 213261 15/06/2017
STUDIO TECNICO GEOMETRA 

MARCO BACHIS
01248840900

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MARCO BACHIS

VIA ROMA, 73 - 07100 

SASSARI

55 213262 15/06/2017 ING. ARCH. BARBARA ORGIANO 03358290926
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
BARBARA ORGIANO

VIA DELLA RESISTENZA, 

48 - CAGLIARI

56 213803 15/06/2017 STUDIO SORRENTINO E FRASCI 04517310654
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
PAOLO SORRENTINO

VIA A. FIMIANI, 22 - 

84083 CASTEL SAN 

GIORGIO (SA)

57 214336 15/06/2017 LUIGI CANNAS 00356710954
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
LUIGI CANNAS

VIA ELEONORA, 27 - 

09095

58 214608 15/06/2017 GAVINO ZAZZU 020552000907
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GAVINO ZAZZU

VIA DEGLI ASTRONAUTI, 

35 - 07100 SASSARI

59 215077 16/06/2017
STUDIO TECNICO GIORGIO 

OTTAVIANO INGEGNERE
01090520881

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIORGIO OTTAVIANO

VIA CUSMANO, 6 - 97100 

RAGUSA

60 215082 16/06/2017 STEFANO SCARPA 02070730904
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
STEFANO SCARPA

PASQUALE MARGINESU, 

32 - 07100 SASSARI

61 215093 16/06/2017
TECNICO GEOMETRA VINCENZO 

LAI
00002480903

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
VINCENZO LAI

LOCALITA' SALIGHES, 5 - 

07014 OZIERI

62 216923 19/06/2017
STUDIO INGEGNERIA - ING. PISU 

FELICE & ASSOCIATI
02713310924

ASSOCIAZIONE DI 

PROFESSIONISTI
BROI MARCELLO * FELICE PISU

VIA E. LUSSU, 9 - 09048 

SINNAI

63 216929 19/06/2017
STUDIO DI ARCHITETTURA-

ARCH. DANIELE TODDE
01171000910

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
DANIELE TODDE

VIA CAVALLOTTI, 21 - 

08029 SINISCOLA (NU)

64 216928 19/06/2017 PANI GIUSEPPE 01459700918
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIUSEPPE PANI

VIA MAZZINI, 58 - 08047 

TERTENIA

Pag. 2 di 5



ELENCO OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE INCARICHI PROFESSIONALI PER L'ESPLETAMENTO DI SERVIZI CATASTALI E IMMOBILAIRI - ELENCO 

AMMESSI

N. ORD. N. PROT
DATA 

PROTOCOLLO
OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA

FORMA DI 

PARTECIPAZIONE

REFERENTE/LEGALE 

RAPPRESENTANTE
SEDE LEGALE

65 216910 19/06/2017 RTP LANSCAPE DESIGN 01047930951
RAGGRUPPAMENTI 

TEMPORANEI
MATTEO SIMBULA

VIA FIRENZE, 5 - 09030 

PABILLONIS

66 216894 19/06/2017 MATTEO CARA 03504500921
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MATTEO CARA

VIA GIUDICE CHIANO, 32 

- 09134 CAGLIARI

67 217166 19/06/2017 BENIGNO SPIGA 02227500929
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
BENIGNO SPIGA

VIA GUIDO CAVALCANTI, 

12 - 09047 SELARGIUS

68 218123 19/06/2017 INNOCENZO MECCHIA 00269330908
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
INNOCENZO MECCHIA

LARGO LONDRA, 2 - 

07100 SASSARI

69 218322 19/06/2017 FRANCESCO NAPOLI 00716830955
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
FRANCESCO NAPOLI

VIA SANT'IGNAZIO, 30 - 

09170 ORISTANO

70 218832 19/06/2017 PROJETTO ENGINEERING SRL 02658050733 SOCIETA' DI INGENERIA LEONARDO FILOTICO
VIA DEI MILLE, 5 - 74024 

MANDURIA (TA)

71 218843 19/06/2017
S.T.A.F. SOCIETA' COOPERATIVA 

DI INGEGNERIA
02067690806 SOCIETA' DI INGENERIA SALVATORE SOLLAZZO

VIA GARIBALDI, 196 - 

89034 BOVALINO (RC)

72 219374 20/06/2017 GEOM. CAPULA ANTONIO 02076790902
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONIO CAPULA

VIALE SICILIA, 16 - 07100 

SASSARI

73 219551 20/06/2017 GEOM. ALBERTO BATZU 02147460907
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ALBERTO BATZU

VIA DANTE ALIGHIERI, 69 

- 07046 PORTO TORRES 

(SS)

74 220138 20/06/2017 GEOM. ASCIONE MICHELE 02648990923
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MICHELE ASCIONE

VIA G. S. PINTOR, 22 - 

09124 CAGLIARI

75 220364 20/06/2017
STUDIO TECNICO GEOM. 

CONTINI PIETRO
1402920902

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
PIETRO CONTINI

VIA BALDINCA, 51 - 

07100 SASSARI

76 220857 21/06/2017 FEDERICO ZARA 03314040928
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
FEDERICO ZARA

CORSO IGLESIAS, 159 - 

09013 CARBONIA

77 220830 21/06/2017
STUDIO TECNICO GEOM. 

MAZARA CRISTIAN
03305350922

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
CRISTIAN MAZARA

VIA ZARA, 31 - 09013 

CARBONIA (CI)

78 220856 21/06/2017
STUDIO TECNICO ING. 

GIORDANO FADDA
03076360928

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIORDANO FADDA

VIALE TRIESTE, 70 - 

09037 SAN GAVINOM.LE 

(CA)

79 ------- 21/06/2017 CAU GIAN FRANCO 02835640927
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
CAU GIAN FRANCO

VIA PORRINO N. 42 - 

09028 SESTU (CA)

80 221243 21/06/2017 GEOMETRA SALVATORE LUSSU 02889210924
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
SALVATORE LUSSU

VIA C. COLOMBO, 68 - 

09040 MARACALAGONIS

81 221183 21/06/2017
STUDIO TECNICO GIORGIO 

ZEDDA
00361540958

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIORGIO ZEDDA

VIA B. BUOZZI, 8 - 09170 

ORISTANO

82 221396 21/06/2017
STUDIO TECNICO GEOM. 

ZUNCHEDDU GIOVANNI
01360300923

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIOVANNI ZUNCHEDDU

VIA PONCHIELLI, 48 - 

QUARTU SANT'ELENA

83 221508 21/06/2017
S.T.A. STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO
07974850013

ASSOCIAZIONE DI 

PROFESSIONISTI
GIANLUCA APOLLONI

VIA ETTORE BIGNONE, 

83/B - 10064 PINEROLO 

(TO)

84 221516 21/06/2017
STUDIO DI INGEGNERIA 

NARCISO PIRAS
02646230926

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
NARCISO PIRAS

VIA CIRCONVALLAZIONE, 

6 BIS - 09030 SAMASSI

85 221675 21/06/2017 PAOLO TROGU 00925470916
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
PAOLO TROGU

VIA ELEONORA 

D'ARBOREA, 22 - 08015

86 221973 21/06/2017
STUDIO TECNICO DOTT. ING. 

VALERIO CHIGHINE
01410240913

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
VALERIO CHIGHINE

VIA TORTOLI, 11 - 08042 

BARI SARDO

87 222243 21/06/2017 ANTONIO CABRAS 01577730920
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONIO CABRAS

VIA LANUSEI, 22 - 09125 

CAGLIARI

88 222473 21/06/2017
STUDIO TECNICO DEMELAS 

GIANDOMENICO
01333580916

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIAN DOMENICO DEMELAS

VIA MOLINI, 2 - 08030 

ATZARA (NU)

89 222644 21/06/2017 R.T.P. MASSENTI/TUVERI/ABIS 03354400925
RAGGRUPPAMENTO 

TEMPORANEO
ALBERTO MASSENTI

VIA UMBERTO I, 5 - 

SARDARA (VS)

90 222650 21/06/2017 STUDIO TECNICO SERGIO LAI 02446710929
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
SERGIO LAI

VIALE TRIESTE, 58 - 

09037 SAN GAVINOM.LE 

(CA)

91 222653 21/06/2017 ANTONIO TROISI 03172770715
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONIO TROISI

VIA NAPOLI, 6/A - 71121 

FOGGIA

92 222657 21/06/2017 MARCO SANNA 01145700918
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MARCO SANNA

93 222720 22/06/2017 GEOM. ANGELO PASCHINA 02285750929
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANGELO PESCHINA

VIA COSTITUZIONE, 4 -  

VILLAMAR (CA)

94 222869 22/06/2017 VERIANO SCINTU 00751570912
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
VERIANO SCINTU

VIA GUGLIELMO 

MARCONI, 120 - 08030 

GERGEI

Pag. 3 di 5



ELENCO OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE INCARICHI PROFESSIONALI PER L'ESPLETAMENTO DI SERVIZI CATASTALI E IMMOBILAIRI - ELENCO 

AMMESSI

N. ORD. N. PROT
DATA 

PROTOCOLLO
OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA

FORMA DI 

PARTECIPAZIONE

REFERENTE/LEGALE 

RAPPRESENTANTE
SEDE LEGALE

95 222936 22/06/2017
STUDIO TECNICO GEOM. 

ANTONELLO PALITTA
02397190907

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONELLO PALITTA

VIA XXV APRILE, 7 - 

07016 PATTADA (SS)

96 ------ 22/06/2017 PISEDDU ANTONELLA 2588370920
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
PISEDDU ANTONELLA

VIA CARLO SANNA N. 

199 - 09040 SENORBI 

(CA)

97 223269 22/06/2017 ASONI PIER PAOLO 1023390915
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ASONI PIER PAOLO

VIA MAZZINI N. 3 - 08047 

TERTENIA (NU)

98 223361 22/06/2017
STUDIO TECNICO GEOM. 

MUGLIA VIRGINIA
02074900909

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
VIRGINIA MUGLIA

S. V. SERRA SECCA DON 

LORENZO, 42 - 07100 

SASSARI

99 223641 22/06/2017
GEOGRAPHICA PROGETTI DEI 

GEOMM. LOCHE & PISANO - 
03171640927 STUDIO ASSOCIATO LOCHE MAURIZIO

VIA TIGELLIO N. 18 - 

09123 CAGLIARI

100 223659 22/06/2017 ANTONIO CANU 01713330908
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONIO CANU

101 223952 22/06/2017 DANIELA SOTGIU 01931200909
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
DANIELA SOTGIU

VIA MACCHIAVELLI, 2 - 

07030 VIDDALBA

102 223915 22/06/2017
R.T.P. 

GRIFFO/AVERSA/MARINCOLO
01994260790

RAGGRUPPAMENTI 

TEMPORANEI
MICHELE GRIFFO

VIALE CROTONE, 27/A - 

88100 CATANZARO

103 223978 22/06/2017 SIMONA COSSU 02870300924
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
SIMONA COSSU

VIA TRIESTE, 16 - 09041 

DOLIANOVA

104 224552 23/06/2017

ASSOCIAZIONE DI 

PROFESSIONISTI - SANDRO 

LOBINA/FEDERICO LOBINA

01417210927
ASSOCIAZIONE DI 

PROFESSIONISTI
SANDRO LOBINA

VIA TRIESTE, 93 - 09047 

SELARGIUS

105 224531 23/06/2017 GIOVANNI MASCIA 01972430928
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIOVANNI MASCIA

VIA SALOMONE, 6 - 

09030 ELMAS

106 224507 23/06/2017 PAOLA MELI 02280490927
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
PAOLA MELI

VIA MAL DI VENTRE, 8 - 

09032 ASSEMINI (CA)

107 224497 23/06/2017 ING. GIANLUCA CHESSA 01308170917
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIANLUCA CHESSA

VIA DEFENSA, 6 - 08020 

LOCULI

108 224716 23/06/2017 GIOVANNI GIUSEPPE MARTINEZ 01502170903
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIOVANNI GIUSEPPE MARTINEZ

VIA BRIGATA SASSARI, 4 - 

OSSI

109 224777 23/06/2017 ANTONIO CARTA 00065920951
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONIO CARTA

VIALE REPUBBLICA, 92 - 

09097 SAN NICOLO' 

D'ARCIDANO (OR)

110 224831 23/06/2017 DANILO PORRU 03374580920
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
DANILO PORRU

VIA CROCE DI FERRO, 11 - 

09040 SAN BASILIO (CA)

111 224455 23/06/2017 ANTONIO GIUSEPPE PAGLIA 02577710904
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANTONIO GIUSEPPE PAGLIA

VIA BENEDETTO CROCE, 

1 - 07100 SASSARI

112 224496 23/06/2017

RTP FAUSTO 

LORRAI/MARIOLINO 

SOLANAS/ANGELO PIRAS

01079000913
RAGGRUPPAMENTI 

TEMPORANEI
FAUSTO LORRAI

VIA DELLA LIBERTA', 

22/C - 08040 GAIRO

113 224669 22/06/2017 IVAN MELE 01252650914
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
IVAN MELE

114 224699 23/06/2017 STUDIO TECNICO LUIGI LOBINA 00615690922
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
LUIGI LOBINA

VIA TRIESTE, 93 - 09047 

SELARGIUS

115 224753 23/06/2017 SEVERINO ARIU 01446680926
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
SEVERINO ARIU

VIA DON MINZONI, 38 - 

09031 ARBUS (SU)

116 224794 23/06/2017 NICOLA SERRA 01123870956
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
NICOLA SERRA

117 23/06/2017 FLORIS GIANLUCA 2309660922
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
FLORIS GIANLUCA

VIA A. DA GIUSSANO N. 

5 - 09134 CAGLIARI

118 225185 23/06/2017 GEOPOLIS SRL 02279410746 SOCIETA' DI INGENERIA COPPOLA MARCO

TORRE SANTA SUSANNA 

VIA F.LLI URBANO, 32 - 

72028 BRINDISI

119 225238 23/06/2017 PAOLO AZZU 02646060927
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
PAOLO AZZU

VIA TARANTO, 2 - 09125 

CAGLIARI

120 225795 23/06/2017
STUDIO TECNICO GEOMETRA 

GAMBULA EMANUELA
02636360923

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
EMANUELA GAMBULA

VIA SANTA MARIA DELLE 

GRAZIE, 76 - 09013 

CARBONIA (CI)

Pag. 4 di 5



ELENCO OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE INCARICHI PROFESSIONALI PER L'ESPLETAMENTO DI SERVIZI CATASTALI E IMMOBILAIRI - ELENCO 

AMMESSI

N. ORD. N. PROT
DATA 

PROTOCOLLO
OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA

FORMA DI 

PARTECIPAZIONE

REFERENTE/LEGALE 

RAPPRESENTANTE
SEDE LEGALE

121 225765 23/06/2017

STUDIO ASSOCIATO GEO'S 

TEAM SISTEMI TERRITORIALI - 

FILIPPO LUIGI 

CONTINI/DEFENDE ROBERTO

01034010957 STUDIO ASSOCIATO FILIPPO LUIGI CONTINI
VIA EMILIO LUSSU - 

09170 ORISTANO

122 225730 23/06/2017 PIERGIORGIO PORRU 01795200920
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
PIERGIORGIO PORRU

VIA CARLO SANNA, 219 - 

09040 SENORBI

123 225716 23/06/2017 LUCA MADEDDU 03467500926
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
LUCA MADEDDU

VICO MADONNA DEL 

CARMINE, 8 - 09019 

TEULADA

124 225654 23/06/2017 ANDREA CASAMASSIMA 06875140722
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ANDREA CASAMASSIMA

VIA CARPENTINO, 72 - 

70022 ALTAMURA (BA)

125 225580 23/06/2017 LEO ORGIU ARCHITETTO 02183800909
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
LEO ORGIU

VIA PERGOLESI, 3 - 

07026 OLBIA

126 225448 23/06/2017
GIAN RAIMONDO ANTONIO 

CANCEDDA
01621290921

PROFESSIONISTA 

SINGOLO

GIAN RAIMONDO ANTONIO 

CANCEDDA

VIA LEONCAVALLO, 10 - 

09045 QUARTU 

SANT'ELENA

127 225436 23/06/2017 EUROPROJECT SRL 02721570923 SOCIETA' DI INGENERIA MARIA LUISA DEMURTAS
VIA FAVONIO, 12 - 09126 

CAGLIARI

128 225223 23/06/2017
STUDIO TECNICO ING. 

MASSIMILIANO CUGUDDA
03084860927

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MASSIMILIANO CUGUDDA

VIA R. LACONI, 43 - 

09036 GUSPINI (CA)

129 225178 23/06/2017 GEOM. MARIO DESSI 01017600956
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MARIO DESSI

VIA UMBERTO I, 29 - 

09070 SAN VERO MILIS 

(OR)

130 225097 23/06/2017 MAURIZIO SERRA 03699660928
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MAURIZIO SERRA VIA LUCANIA, 17 - 00913

131 225607 23/06/2017 MARCO MASCIA 01638620920
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MARCO MASCIA

VIA DEI DONORATICO, 

43 - 09131 CAGLIARI

132 225635 23/06/2017 ALFONSO FIORELLI 02832510925
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ALFONSO FIORELLI

VIA ALBERTO DA 

GIUSSANO, 16/A - 09134 

CAGLIARI

133 225717 23/06/2017 LUCA MANCA 01947450902
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
LUCA MANCA

VIA SAN GAVINO, 20 - 

07014 OZIERI (SS)

134 225734 23/06/2017 MARCO MAXIA 02884800927
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
MARCO MAXIA

135 225767 23/06/2017 ENRICO PINTUS 01939920904
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
ENRICO PINTUS

VIA PRUNIZZEDDA, 36 - 

07100 SASSARI

136 225791 23/06/2017
STUDIO TECNICO PERITO EDILE 

TANAS AMEDEO
02816400929

PROFESSIONISTA 

SINGOLO
AMEDEO TANAS

VIA E. BERLINGUER, 6 - 

09027 SERRENTI (VS)

137 225673 23/06/2017 GIUSEPPE MUSCARNERA 02319810848
PROFESSIONISTA 

SINGOLO
GIUSEPPE MUSCARNERA

VIA JACOPO RUFFINI, 11 - 

92019 SCIACCA (AG)

Pag. 5 di 5



ELENCO OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE INCARICHI PROFESSIONALI PER L'ESPLETAMENTO DI SERVIZI CATASTALI E IMMOBILAIRI - ELENCO NON AMMESSI

N. ORD. N. PROT DATA PROTOCOLLO OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA FORMA DI PARTECIPAZIONE SEDE LEGALE CAUSE NON AMMESSIONE

1 186987 25/05/2017 PAOLO LEDDA 00733620918 PROFESSIONISTA SINGOLO
VIA TASSO, 1 - 08020 SARULE 

(NU)

Non presente l'elenco dei servizi svolti analoghi a quelli in 

oggetto. Con nota prot. n. PG/2017/253110 del 14.07.2017 la 

S.A. richiede l'integrazione. L'O.E. non provvede ad integrare 

quanto rihichiesto

2 190476 29/05/2017 STEFANO STELLA 02599110327 PROFESSIONISTA SINGOLO
VIA MELIS GIONANNI, 18 - 09041 

DOLIANOVA

Non presente l'elenco dei servizi svolti analoghi a quelli in 

oggetto e l'importo degli stessi. Con nota prot. n. 

PG/2017/253120 del 14.07.2017 la S.A. richiede l'integrazione. 

L'O.E. non provvede ad integrare quanto rihichiesto

3 218849 19/06/2017 MARIO FERRAIOLO 00324230614 PROFESSIONISTA SINGOLO
VIA SANT'ANTONIO, 50 - 81100 

CASERTA

Non presente l'elenco dei servizi svolti analoghi a quelli in 

oggetto e l'importo degli stessi. Con nota prot. n. 

PG/2017/253157 del 14.07.2017 la S.A. richiede l'integrazione. 

L'O.E. integra una dichiarazione non conforme a quanto 

richiesto.

4 16/06/2017 BRAU MARIO GESUINO 269140901 PROFESSIONISTA SINGOLO
VIA CRAVELLET N. 43/45 - 07041 

ALGHERO (SS)

Non allega alle dichiarazioni rese copia del documento 

d'identità inoltre non è presente l'elenco dei servizi svolti 

analoghi a quelli in oggetto e l'importo degli stessi. Con nota 

prot. n. PG/2017/253174 del 14.07.2017 la S.A. richiede 

l'integrazione. L'O.E. non integra quanto richiesto.

5 219995 20/06/2017
2S STUDIO DI SABATINO GEOM. 

SANDRO
07839860967 PROFESSIONISTA SINGOLO

VIA CIRCONVALLAZIONE, 9 - 

20060 MASATE (MI)

Non allega alle dichiarazioni rese copia del documento 

d'identità. Con nota prot. n. PG/2017/253205 del 14.07.2017 la 

S.A. richiede l'integrazione. L'O.E. non integra quanto richiesto.

6 223366 22/06/2017 GIANLUCA SPINA 03531840928 PROFESSIONISTA SINGOLO
VIA RUGGERO BACONE, 4 - 09134 

CAGLIARI

Non allega alle dichiarazioni rese copia del documento 

d'identità inoltre non è presente l'elenco dei servizi svolti 

analoghi a quelli in oggetto. Con nota prot. n. PG/2017/253211 

del 14.07.2017 la S.A. richiede l'integrazione. L'O.E. non integra 

quanto richiesto.

Pag. 1 di 1


